
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017 Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7861BBDECC31D6A44C670E8D0B202608



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

• REPUBLICAÇÃO: DECRETO Nº 635/2017

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE À RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 2016

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7861BBDECC31D6A44C670E8D0B202608



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ: 13.698.758/0001-97 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 

 
O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e equipe de apoio, 
designados pelo Decreto Municipal nº 559/2017, datado de 02 de janeiro de 2017, nos termos das 
Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e 
legislação pertinente, torna publico para conhecimento de quem possa interessar o resultado da 
licitação sob a modalidade de Pregão Presencial, autuada sob o Processo Administrativo nº 
0030/2017, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a realização da jornada pedagógica, revisão e 
ampliação do documento da proposta pedagógica da rede municipal de ensino sob a égide de uma 
base teórica coerente com os princípios da supracitada proposição, com vistas a qualificá-la, 
incluindo despesas com hospedagem, alimentação, transporte, logística, infraestrutura e divulgação 
pertinentes ao evento, sendo vencedora a empresa Noelia Souza Vieira – ME, inscrita no CNPJ sob o 
nº 17.569.673/0001-60, com valor global R$ 126.235,00 (cento e vinte e seis mil, duzentos e trinta e 
cinco reais). Uauá-Ba, 16/02/2017. Max Denys Alves da Silva – Pregoeiro Oficial. 

 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF06C329A06E70EBE02A94CE039FDBDE

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
 
 

DECRETO Nº 635/2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação cargo de Coordenador 

de Vigilância Epidemiológica” 

 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe 

confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores alterações,  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o senhor FANAEL ALMEIDA DE MOURA para o cargo 

comissionado de Coordenador de Vigilância Epidemiológica (símbolo CC-4) vinculado à 

Secretaria de Saúde do Município de Uauá. 

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 1.º de fevereiro de 2017. 
 
 
 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1DB5A464E1F2FB67D4DA686E09EAF5F6

segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00601 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1938/1707  

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 
REFERENTE À RGF - RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 2016 

 
 

Convocação para a Audiência Pública para apresentação dos Relatórios de Gestão Fiscal do 3º 
Quadrimestre de 2016. 

 
  
A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de 

Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, com objetivo de ampliar e fortalecer a 
Democracia, bem como desenvolver a Cidadania em nosso município, CONVIDA todas as 
entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a comunidade em geral para participarem 
da Audiência Pública que se realizará no dia 21/02/2017, às 09:00 horas, no Auditório da Câmara 
Municipal de Uauá, localizada na Praça São João Batista, 09, Centro, em cumprimento ao Art. 
9º, parágrafo 4º, da Lei Complementar 101/2000, Lei de Responsabilidade Fiscal, com a seguinte 
pauta:  
 
I – Apresentação do Relatório de Gestão Fiscal do Terceiro Quadrimestre de 2016, onde serão 
demonstrados os índices constitucionais de educação, saúde, folha de pagamento e demais 
informações da Administração Pública.  
  
Contando com a presença de todos, antecipo os agradecimentos. 
  

Uauá-BA, 17 de Fevereiro de 2017. 
 

 

Lindomar de Abreu Dantas 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7861BBDECC31D6A44C670E8D0B202608


		2017-02-20T19:10:52-0300




